ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 ноября 1998 г. N 24
О ПЕРЕАККРЕДИТАЦИИ В СИСТЕМЕ СЕРТИФИКАЦИИ ГОСТ Р ИСПЫТАТЕЛЬНОГО ЦЕНТРА

ТОВАРИЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРГТЕХСТРОЙ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительной,  архитектурной и жилищной политике по представлению
Управления стандартизации, технического нормирования и сертификации Госстроя России - Центрального органа по сертификации в
области строительства в связи с изменением юридического статуса и преобразования Испытательного центра Товарищества с
ограниченной ответственностью "Оргтехстрой" в Общество с ограниченной ответственностью "ОмскстройЦНИЛ" постановляет:

1. Переаккредитовать в Системе сертификации ГОСТ Р Испытательный центр ТОО "Оргтехстрой" (г. Омск) в связи с
изменением юридического статуса и наименования - ООО "ОмскстройЦНИЛ".

2. Управлению стандартизации, технического нормирования и сертификации - Центральному органу по сертификации в области
строительства (Тишенко В.В.):

представить руководству Комитета на утверждение проект договора между Госстроем России и ООО "ОмскстройЦНИЛ":

внести в Государственный реестр Системы сертификации ГОСТ Р Испытательный центр ООО "ОмскстройЦНИЛ", сохранив за
ним срок действия аттестата аккредитации, выданного ИЦ ТОО "Оргтехстрой".

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.